

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES BOISSONS

BOISSONS DE CAMPAGNE													
Pistachio Latte : Boisson chaude à base d'une boisson à l'avoine, café torréfié, sauce saveur pistache chocolat blanc, recouverte d'une préparation sucrée à base de lait aromatisée saveur pistache chocolat blanc.	✓ avoine / oat T autres / others		✓	T blé, orge, seigle, avoine, épeautre, kamut / wheat, barley, rye, oats, spelt, kamut									
Iced Pistachio Latte : Boisson froide à base de glace pilée et d'une boisson à l'avoine, café torréfié, sauce saveur pistache chocolat blanc, recouverte d'une préparation sucrée à base de lait aromatisée saveur pistache chocolat blanc.	✓ avoine / oat T autres / others		✓	T blé, orge, seigle, avoine, épeautre, kamut / wheat, barley, rye, oats, spelt, kamut									
Pistachio Crème Frappuccino® : Boisson à base de glace pilée et de lait entier, d'une préparation aromatisée saveur crème, mélangée à une sauce saveur pistache chocolat blanc et garnie de crème fouettée.			✓										
Golden Caramel White Hot Chocolate : Lait chauffé à la vapeur mélangé à un sauce saveur chocolat blanc au caramel recouvert d'une crème fouettée saupoudrée de morceaux de biscuits au caramel avec pépites de chocolat blanc et de maltodextrine jaune	✓ blé / wheat	✓	✓										
Toffee Nut Latte : Boisson chaude à base de lait, café torréfié, sirop saveur caramel et noisette, recouverte de crème fouettée et de croquants saveur caramel et noisette.	✓ barley / orge		✓										
Gingerbread Latte : Boisson chaude à base de lait, sirop saveur pain d'épices, café torréfié, recouverte de crème fouettée saveur pain d'épices et cannelle.			✓										
Caramel Waffle Latte : Boisson chaude à base de lait, café torréfié, sirop saveur gaufre au caramel, crème fouettée et brisures de gaufre saveur caramel-épices.	✓ blé / wheat	✓	✓										
Brownie Hot Chocolate : Lait chaud cacaoté saveur caramel-biscuit, crème fouettée saveur chocolat et éclats de biscuits saveur chocolat et inclusion de pépites au chocolat.	✓ blé / wheat	✓	✓			✓							
CAFÉS / BOISSONS À BASE DE CAFÉ													
Caffè Latte / chaud ou glacé			✓*										
Cappuccino / chaud			✓*										
Caramel Macchiato / chaud ou glacé : Lait chaud saveur vanille avec une tâche de café torréfié et nappage saveur caramel (avec ou sans glaçons)		✓	✓										
Caffè Americano / chaud ou glacé : Café torréfié recouvert d'eau (chaude ou froide, avec ou sans glaçons)													
Flat White Lait chauffé à la vapeur avec café torréfié			✓*										
Caffè Mocha / chaud ou glacé : Café torréfié mélangé avec du sirop saveur chocolat, lait chauffé à la vapeur, recouvert de crème fouettée (avec ou sans glaçons)			✓*										
Mocha blanc / chaud ou glacé Café torréfié mélangé avec du sirop saveur chocolat blanc, lait chauffé à la vapeur, recouvert de crème fouettée (avec ou sans glaçons)			✓										

LÉGENDE | ✓ : Présence de l'allergène T : Traces éventuelles de l'allergène

✓* : Présence de lait dans la crème fouettée et/ou le lait de vache utilisés pour préparer la recette uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée et la plupart du temps avec une alternative végétale).

Malgré les moyens mis en œuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent pas de traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

Céréales contenant du Gluten
Cereals containing Gluten

Soja / Soybean
Lait / Milk

Fruits à coque / Nuts

Arachides / Peanuts
Graines de sésame / Sesame Seeds

Œuf / Eggs

Céleri / Celery

Mollusques / Molluscs

Moutarde / Mustard

Poisson / Fish

Crustacés / Crustaceans

Lupin

SO₂ / Sulfites >10 ppm
SO₂ / Sulphites >10 ppm

Céréales contenant du Gluten
Cereals containing Gluten

Soja / Soybean
Lait / Milk

Fruits à coque / Nuts

Arachides / Peanuts
Graines de sésame / Sesame Seeds

Œuf / Eggs

Céleri / Celery

Mollusques / Molluscs

Moutarde / Mustard

Poisson / Fish

Crustacés / Crustaceans

Lupin

SO₂ / Sulfites >10 ppm
SO₂ / Sulphites >10 ppm

Espresso : Café torréfié													
Espresso Macchiato : Café torréfié recouvert d'une mousse de lait			✓*										
Espresso Con Panna Café torréfié surmonté de crème fouettée			✓										
Café filtre : Cold Brew Café infusé à froid													
Cold Brew Latte : Lait, glaçons et café infusé à froid			✓*										
THÉS / INFUSIONS / BOISSONS À BASE DE THÉ OU INFUSIONS													
Matcha Tea Latte / chaud ou glacé : Thé vert matcha mélangé à du lait (avec ou sans glaçons)			✓*										
Chai Tea Latte / chaud ou glacé Thé noir infusé à la cardamome, à la cannelle, au poivre noir et à l'anis étoilé, mélangé à du lait et à des glaçons			✓*										
Thé ou infusions glacés (avec ou sans citronnade) Thé vert ou noir, avec ou sans citronnade, avec des glaçons													
Thés ou infusions chauds : Thé vert ou noir													
REFRESHA® - BOISSONS GLACÉES AROMATISÉES													
Tous parfums													
FRAPPUCCINO® - BOISSONS GLACÉES ET FRAPPÉES / BASES AVEC OU SANS CAFÉ													
Mocha Blanc : Sirop saveur chocolat blanc, lait, glace pilée, recouvert de crème fouettée			✓										
Mocha / Coffee / Chocolat / Fraise / Vanille : Sauce saveur chocolat ou sirop saveur café/chocolat/fraise/vanille, avec ou sans café torréfié Frappuccino®, mélangé avec du lait, glace pilée, recouvert de crème fouettée			✓										
Choco Chip : Sauce saveur chocolat et pépites de chocolat Frappuccino® combinées à du sirop saveur café et du lait, mélangés à de la glace pilée, garnis de crème fouettée et d'un filet de sirop saveur chocolat	✓ blé / wheat	✓	✓										
Caramel : Sirop saveur caramel, avec ou sans café, et lait, mélangés à de la glace pilée, recouvert d'une crème fouettée et d'une sauce saveur caramel			✓	✓									
Cookies and Cream : Mélange de sirop de crème Frappuccino®, avec des éclats de biscuits chocolatés, garni de crème fouettée et recouvert de biscuits chocolatés	✓ blé, orge /wheat, barley	✓	✓							✓			
CHOCOLATS CHAUDS													
Chocolat Viennois Classique : Lait chauffé à la vapeur mélangé à un sirop saveur chocolat recouvert d'une crème fouettée et de chocolat			✓*										
Chocolat Viennois Signature : Lait chauffé à la vapeur mélangé à de la poudre de cacao recouvert d'une crème fouettée et de chocolat			✓										
Chocolat Blanc Chaud : Lait chauffé à la vapeur mélangé à un sirop saveur chocolat blanc recouvert d'une crème fouettée et de chocolat			✓										
ALTERNATIVES VÉGÉTALES AU LAIT DE VACHE													
Soja			✓										
Coco													
Amande**										✓ amandes / almond			
Avoine***	✓ avoine / oat T autres / others												

** Traces : noisettes, noix, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia, noix du Queensland

*** Traces : blé, orge, seigle, avoine, épeautre, kamut

La plupart de nos boissons sont préparées à base de lait de vache. Le lait de vache peut être remplacé par une alternative végétale amande ou des boissons à base d'avoine, de soja ou de coco. Dans ce cas, en cas d'allergie, vérifiez les informations sur les allergènes de votre boisson avec votre barista.

Valable du 9 janvier au 7 mars 2025

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES FOOD

Croissant (cuit sur place / baked in store) : Pâte levée feuilletée abaissée en triangle	✓	✓ blé / wheat	T	✓	T			✓											
Pain au Chocolat (cuit sur place / baked in store) : Pâte levée feuilletée garnie de deux barres de chocolat	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T noisette, amande, pistache, pécan / hazelnut, almond, pistachio, pecan			✓											
Cinnamon Roll (cuit sur place / baked in store) : Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle	✓	✓ blé / wheat	T	✓	T amande, noisette, noix de pécan / almond, hazelnut, pecan nuts			T	T										T
Cinnamon Roll (précuit / precooked) : Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amande, noisette, noix de pécan / almond, hazelnut, pecan nuts			T	✓										
3 Pancakes : Petites crêpes américaines	✓	✓ blé / wheat		✓					✓										
⚠ Banana Bread : Gâteau à la banane garni de noix concassées (5 %), de morceaux de noix de pécan (5 %) et de morceaux de banane séchée (1,5 %)	✓	✓ blé / wheat T avoine, orge / oat, barley	T	T	✓pécan, noix / pecan, walnuts — T amande, pistache, noisette / almonds, pistachio, hazelnuts				✓										
Brioche Pain Perdu : Brioche façon pain perdu	✓	✓ blé / wheat		✓					✓										
Brownie au Chocolat : Brownie au chocolat	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T	T		✓											
Pistachio Square : Moelleux à la pistache (2,4%), décoré de pistaches entières (6,2%)	✓	✓ blé / wheat T avoine / oat	T	✓	✓pistache, amande / pistachio nuts almonds T noix, noisette / walnuts, hazelnuts				✓										
Pistachio Loaf Cake : Gâteau à la pistache avec un glaçage à la pistache et au chocolat blanc (16%) décoré de miettes de pistache (0,3%)	✓	✓ blé / wheat T avoine, orge / oat, barley	✓	✓	✓noix, pistache / walnuts, pistachio T amande, noix, noisette, noix de pécan / almond, hazelnut, pecan nuts, walnuts				✓										
Creamy Carrot Cake : Gâteau sur trois niveaux avec carotte et noix, fourrage à la crème, brisures de biscuits	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	✓noix / walnut — T autres / others			T	✓			T						T	T
⚠ Carrot Cake : Gâteau à la carottes avec glaçage au fromage à pâte molle (13 %) et noix (0,5 %)	✓	✓ blé / wheat T avoine, orge / oat, barley	✓	✓	✓noix / walnuts T amande, noisette, noix de pécan, noix / almond, hazelnut, pecan nuts, walnut				✓										
⚠ Cake Citron : Gâteau au Citron avec glaçage (6%)	✓	✓ blé / wheat T avoine, orge / oat, barley	✓	✓	✓amande / almonds T amande, noisette, noix de pécan, noix / almond, hazelnut, pecan nuts, walnut				✓										
Chocolate Lover Cake : Gâteau multicouches au chocolat recouvert d'une ganache au chocolat, décoré de morceaux de gâteau au chocolat et de copeaux de chocolat	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, noix de macadamia / almond, hazelnut, walnut, cashew nut, pecan nut, pistachio, macadamia nut			T	✓			T						T	T
Cookie & Cream Cake : Gâteau multicouches aux chocolats et aux biscuits cacaotés fourrés goût vanille	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amande, noisette, noix de pécan, noix du Brésil, pistache, noix de macadamia / almond, hazelnut, pecan nuts, brazil nuts, pistachio, macadamia nuts			T	✓			T						T	T
Red Velvet Loaf Cake : Gâteau marbré à la vanille avec un glaçage au chocolat blanc et au fromage à la crème (16%) et miettes de gâteau rouge.	✓	✓ blé / wheat T orge, avoine / barley, oat	✓	✓	✓amande / almonds T noisette, pécan, pistache, noix / hazelnuts, pecans, pistachios, walnuts				✓										
Cheesecake Saveur Cappuccino : Gâteau composé d'une garniture au fromage blanc saveur café, d'un biscuit à base de cacao et de crème fouettée	✓	✓ blé / wheat T seigle, orge , avoine , épeautre, khorasan / rye, barley, oat, spelt, khorasan	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistache, noix de macadamia / almond, hazelnut, walnuts, cajou nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio, macadamia nuts			T	✓			T						T	T
Cheesecake Framboise : Cheesecake au fromage blanc, tourbillon de sauce framboise et la vanille	✓	✓ blé, avoine / wheat, oat	✓	✓	T			T	✓			T						T	T
Dragonfruit Cheesecake : Cheesecake à base de fromage blanc et de purée de fruit du dragon, avec des morceaux de fruits du dragon	✓	✓ blé, avoine / wheat, oat	✓	✓	T				✓										
Cookie Pépites de Chocolat (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat noir, aux pépites de chocolat au lait et aux pépites de chocolat blanc		✓ blé / wheat	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia, pistache / almond, hazelnut, walnuts, cajou nuts, pecan nuts, Brazil nuts, macadamia nuts, pistachio				✓										
Cookie Chocolat Blanc (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat blanc et aux noix de macadamia		✓ blé / wheat	✓	✓	✓noix de macadamia / macadamia nut T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistache / almond, hazelnut, walnuts, cajou nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio,				✓										
Cookie Tout Choco (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat noir, aux pépites de chocolat au lait, aux pépites de chocolat blanc, et au cacao		✓ blé / wheat	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia, pistache / almond, hazelnut, walnuts, cajou nuts, pecan nuts, Brazil nuts, macadamia nuts, pistachio				✓										
Cookie Tout Chocolat (précuit / fully baked) : Cookie pépites de chocolat noir cacao	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts				✓										
Cookie Pépites de Chocolat (précuit / precooked) : Pâte à cookie avec morceaux de chocolat	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts				✓										
Cookie Blanc & Macadamia (précuit / precooked) : Cookie aux pépites de chocolat blanc et aux noix de macadamia	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts				✓										
Christmas Donut : Beignet recouvert de sucre blanc, 8,5% sucre décors rouges et verts, 3,3% frit	✓	✓ blé / wheat — T orge, avoine , seigle, épeautre / barley, oat, rye, spelt	✓	✓	T amande, noisette / almonds, hazelnuts			T				T							
Pistachio Donut : Viennoiserie ave c 21% de garniture, 12% de nappage et 5,4% décor	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	✓pistache / pistachio — T amandes, noisettes, noix de pécan / almond, hazelnut, pecan nuts			T				T							
Donut Blanc : Viennoiserie avec 41% de couverture au lait de cacao	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T noisette, pécan, amande / hazelnut, pecan, almond			T				T							
Donut Myrtille : Viennoiserie surgelée prête à être consommée avec 40% de nappage	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T noisette, pistache / hazelnut, pistachio			T				T							
Donut Sucre Cristal : Viennoiserie surgelée prête à être consommée avec 7,6% de nappage au sucre	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T noisettes, noix de pécan, pistache / hazelnut, pecan nuts, pistachio			T				T							
Muffin Chocolat au Lait et Noisettes fourrage à base de Praliné Noisette : Muffin au chocolat au lait, fourrage 11% à base de praliné noisette, décor noisettes	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	✓noisette / hazelnut T amande, noix, pistache / almond, nut, pistachio				✓										
Muffin Double Chocolat fourré Chocolat Noir : Muffin au chocolat et cacao, fourrage 11% au chocolat et au cacao	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amande, noix, noisette / almond, nut, hazelnut				✓										
Muffin Pépites de Chocolat fourré Cacao : Muffin saveur vanille avec fourrage 11% au lait et au cacao, aromatisé	✓	✓ blé / wheat	✓	✓	T amande, noix, noisette / almond, nut, hazelnut				✓										
Muffin Myrtille fourré saveur Myrtille : Muffin à la myrtille aromatisé fourré avec une préparation 11% pasteurisée à base de myrtille aromatisée	✓	✓ blé / wheat	T	✓	T amande, noix, noisette / almond, nut, hazelnut				✓										
Red Velvet Muffin : Muffin Rouge avec avec une garniture au fromage à la crème (6%), un glaçage au fromage à la crème (9%) et des copeaux de chocolat blanc (2%)	✓	✓ blé / wheat T orge, avoine / barley, oat	✓	✓	T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, pistachios, walnuts				✓										
Birthday Cakepop : Gâteau (36%) à la vanille, préparation sucrée (33%) et biscuit broyé (5%), recouverts d'un enrobage (23%) aromatisé à la fraise avec décor sucré (3%)	✓	✓ blé / wheat T orge, avoine / barley, oat	✓	✓	T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, pistachios, walnuts				✓										
Chocolate Cakepop : Gâteau au chocolat (52%), glaçage (17%) et morceaux de chocolat noir (5%), recouverts d'un enrobage au chocolat (23%) et d'un décor (3%) aromatisé goût chocolat blanc	✓	✓ blé / wheat T orge, avoine / barley, oat	✓	✓	T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, pistachios, walnuts				✓										
Cookie and Cream Cakepop : Gâteau à la vanille (35%) avec un glaçage (35%) et biscuit broyé (3%), recouverts d'un enrobage (24%) au chocolat et d'un décor (3%) de biscuits broyés	✓	✓ blé / wheat T orge, avoine / barley, oat	✓	✓	T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, pistachios, walnuts				✓										

LÉGENDE

⚠ : Changement d'allergènes

✓ : Allergène mis en œuvre dans la recette du produit

T : Traces éventuelles de l'allergène



Scannez le QR code pour plus d'informations sur nos produits.

Scan the QR code for more information on our products.

Origine des viandes

Eggtoast Bacon : Porc d'origine UE (élevé, abattu)

Chicken and Cheddar Sandwich : Poulet d'origine UE (élevé, abattu)

Egg&Bacon Muffin : Porc d'origine UE (élevé, abattu)

Ham and Cheese Toastie : Porc d'origine Espagne (élevé, abattu)

Ham and Cheese Sandwich : Porc d'origine Espagne (élevé, abattu)

Parisian Wrap : Porc d'origine Espagne (élevé, abattu)

Cajun Chicken Club : Poulet d'origine hors UE (élevé, abattu)

*Produit décongelé
Defrosted product*

*Céréales contenant du Gluten
Cereals containing Gluten*

*Soja / Soybean
Lait / Milk*

Fruits à coque / Nuts

*Arachides / Peanuts
Graines de sésame / Sesame Seeds
Œuf / Eggs
Céleri / Celery*

*Mollusques / Molluscs
Moutarde / Mustard
Poisson / Fish
Crustacés / Crustaceans
Lupin*

*SO₂ / Sulfites >10ppm
SO₂ / Sulphites >10 ppm*

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d'allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents. Attention : nos salades bowls sont garanties sans gluten avant l'ouverture de l'opercule.

PRODUITS PRÉEMBALLÉS : vous référer aux informations disponibles sur l'étiquette du produit, qui sont valables tant que l'emballage n'a pas été ouvert. Après ouverture et manipulation par nos baristas, ces produits sont également susceptibles de contenir des traces de tous les ingrédients allergènes non listés. En cas de doute, posez la question à votre barista.

Valable du 9 janvier au 7 mars 2025

INFORMATIONS SUR LES ALLÉRGÈNES PRODUITS EMBALLÉS

Produit décongelé
Defrosted product

Céréales contenant du Glutén
Cereals containing Gluten

Lait / Milk

Œuf / Eggs

Soja / Soybean

Fruits à coque / Nuts

SO₂ / Sulfites >10ppm / SO₂ / Sulphites >10ppm

Graines de sésame

Arachides / peanuts

Moutarde / Mustard

Céleri / Celery

Lupin

Crustacés / Crustaceans

Mollusques / Molluscs

Poisson / Fish

FRUITS, YAOURTS, SANDWICHS ET SALADES																			
Very Berry – Brassé Myrtille et céréales Spécialité laitière fermentée nature, sur lit de préparation à la myrtille, avec céréales, aromatisé.	✓	avoine, blé, orge / oat, wheat, barley	✓			T		T				T	T	T					
Tropical Mango – Brassé Mangue et céréales Spécialité laitière fermentée nature, sur lit de préparation à la mangue, avec céréales, aromatisé.	✓	avoine, blé, orge / oat, wheat, barley	✓			T		T				T	T	T					
Egg & Avocado Muffin : Pain spécial aux œufs brouillés (29,4%), avocat (5%) , fèves de soja edamame et basilic	✓	blé / wheat T orge, avoine, seigle / barley, oat, rye	✓	✓	✓					T	noix, amandes, pistaches, noisettes / walnuts, almonds, pistachios, hazelnuts	✓	T		T	T			T
Egg & Bacon muffin Œuf, cheddar et poitrine de porc fumée.	✓	blé / wheat	✓	✓	T			T		T		T	T		T	T			T
Eggtoast Bacon & Cheese Tartine briochee œuf bacon	✓	blé / wheat	✓	✓	T			T		T		T	T		T	T			T
Eggtoast Spinach & Cheese Tartine spéciale campagne aux œufs, tomate et fromage	✓	blé, orge, seigle / wheat, barley, rye	✓	✓	T			T		T		T	T		T	T			T
Toastie Jambon & Fromage Croque monsieur au jambon et au fromage, décongelé.	✓	blé, seigle, orge / wheat, rye, barley	✓	T	T			T		T		T	T	✓	T				T
Toastie 5 fromages Croque monsieur aux fromages avec une pointe de moutarde.	✓	blé / wheat	✓	T	T			T		T		T	T	✓	T				T
Chicken Cajun Club Sandwich au pain de mie garni de poulet rôti traité en salaison, au préparation à base d'oignon 11%, au cheddar, sauce au curry 8,4% et épinards.	✓	blé / wheat	✓	✓	✓			T		T		T	T	✓	T				T
Salmon Club Sandwich au pain de mie garni de saumon fumé, de fromage blanc pasteurisé, d'épinards, d'oignons rouges et de ciboulette.	✓	blé / wheat	✓	T	T			T		✓	T			T	T				T
Sandwich Jambon & Emmental Pain spécial garni de jambon cuit et d'Emmental.	✓	blé / wheat	✓	T	T			T		T		T	T		T	T			T
Sandwich Poulet & Cheddar Pain spécial garni de filet de poulet traité en salaison cuit doré, de cheddar, de mayonnaise et de moutarde.	✓	blé / wheat	✓	✓	T			T		T		T	T	✓	T				T
Sandwich Tomates & Mozzarella Pain spécial garni de mozzarella, de tomates séchées et de basilic.	✓	blé / wheat	✓	T	T			T		T		T	T		T	T			T
Parisian Wrap Galette de blé garni de jambon cuit standard goût fumé, d'emmental et de beurre.	✓	blé / wheat T orge, avoine, seigle / barley, oat, rye	✓	T	T			T		T		T	T		T	T			T
Vegetarian Ranch Wrap Galette de blé garni d'une spécialité végétale à base de protéines de soja 20%, de cheddar, d'une sauce, de yaourt, d'oignon frit et d'épinard	✓	blé / wheat	✓	✓	✓			T		T		T	T		T	T			T
Bagel Veggie façon brioche Pain spécial garni de fromage, d'une préparation à base de protéine de soja et d'épinards.	✓	blé / wheat	✓	✓	✓			T		noix, amandes, pistaches, noisettes / walnuts, almonds, pistachios, hazelnuts	✓	T	T		T	T			T
Vuna Bagel Pain spécial au sésame garni de fromage, d'une préparation à base de protéine de soja et d'épinards	✓	blé, orge / wheat, barley	✓	✓	✓			T		✓	✓			T	T				T
Tuna Bowl Mélange de céréales 51%, crudités 21%, thon 4%, avocat 3% Attention : nos salades bowls sont garanties sans gluten avant l'ouverture de l'opercule.												noix, noisettes / nuts, hazelnuts	✓		✓	✓			
Veggie Bowl Mélange de lentilles vertes 23%, légumes rôtis 28%, quinoa 18%, œuf dur 12% Attention : nos salades bowls sont garanties sans gluten avant l'ouverture de l'opercule.				✓	✓							noix, noisettes / nuts, hazelnuts	✓		✓	T			

SNACKS / BOISSONS PRÊTES À BOIRE

Gold Coin Pièce en chocolat			✓		T			T						T					
Caramel Waffles Gaufres au caramel		blé / wheat	✓		✓														
Shortbread Biscuits 50g Biscuits sablés		blé / wheat	✓																
Meteorites Assortiment de confiseries aromatisées (goûts : pomme, pêche, framboise, cerise)		blé / wheat																	
Lemon Mint Iced Tea Boisson rafraîchissante au de jus de pomme, infusion à la menthe et jus de citron. Flash-pasteurisée. Réfrigérée.																			
White Peach Iced Tea Boisson rafraîchissante à l'infusion de thé blanc, au jus de citron et jus de pêche concentré, aromatisée. Flash-pasteurisée. Réfrigérée.																			
Apple Juice 33cl Jus de pomme. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Orange Juice 33cl Jus d'orange avec pulpe. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Lemonade Lemon Citrus 33cl Boisson au jus de citron et jus de citron vert. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Mixed Berry Smoothie 33cl Mélange de Jus et purées de 6 fruits. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Apple kiwi smoothie 33cl Mélange de jus et purées de 5 fruits avec spiruline et carthame. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Exotic Juice 33cl Jus de 5 fruits. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Tropical Smoothie 33cl Mélange de jus et de purées de 5 fruits. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.																			
Cookie Straw Pailles de Gaufrette à la Vanille 20g		blé / wheat	✓	✓	T			noix / nuts						T					

LÉGENDE | ✓ : Allergène mis en œuvre dans la recette du produit

T : Traces éventuelles de l'allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d'allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées.

Produits préemballés : vous référer aux informations disponibles sur l'étiquette du produit, qui sont valables tant que l'emballage n'a pas été ouvert. Après ouverture et manipulation par nos baristas, ces produits sont également susceptibles de contenir des traces de tous les ingrédients allergènes non listés. En cas de doute, posez la question à votre barista.